[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

15.11.2016 № 321
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 № 321
г. Алатырь

	О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Алатырского района, утвержденного постановлением администрации Алатырского района от 31.12.2014 года № 714

В соответствии с  изменением кадрового состава администрации Алатырского района и органов исполнительной власти Чувашской Республики администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Алатырского района, утвержденный постановлением администрации Алатырского района от 31.12.2014 года № 714 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Алатырского района от 08.02.2016 года № 29 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Алатырского района, утвержденного постановлением администрации Алатырского района от 31.12.2014 года № 714».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии О.К.Пигалёва.

Глава администрации                                                                              Н.Г. Романов

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Алатырского района

от 15.11.2016 г. № 321

Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Алатырского района
Романов Н.Г. – глава администрации Алатырского района (председатель координационного совета);

Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы - начальник организационного отдела администрации Алатырского района (заместитель председателя координационного совета);

Пигалёв О.К. – заместитель главы - начальник отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии администрации Алатырского района;
Ренова И.С. – заместитель начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике и экологии администрации Алатырского района (секретарь координационного совета);
Фирсова Т.М. – начальник финансового отдела администрации Алатырского района;
Абарёнов С.Н. – начальник отдела юридической службы администрации Алатырского района;

Высотина Е.А. – руководитель межрайонной инспекции ФНС России №1 по Чувашской Республике (по согласованию);
Марушин А.А. – генеральный директор ООО «Континенталь» (по согласованию);
Фунтикова В.Н. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Ховрина М.А. –  директор СПК «Рассветовский» (по согласованию).